Cum Successoribus ac bonis suis quibus omnibus totam
 et plenam inquirando, atque subjacendo, palam libere, publice
 ac per exp. totum recognoverunt, et quilibet illorum seorsim suo pro-
 inter se recognovit, Qui ipsi ambo in deo uel cum de manibus
 Pentini et Admodum. Ant. Stanislawi a Bronikow Broni-
 kowit, Procuratoris Vicarij in Spiritualibus et Officialis Gene-
 ralis Przemyslens. Sambien. Rybocicens. Viduensis Pr. d.
 possit ut Testamenti olim quod memorat Pentini et Admodum
 Ant. Fidenii et Alembek sacra Theologiae Doctoris, Eccl.
 ad Cathedrali Przemyslens. Cantoris Parochi Surawiczen. Exe-
 cutoris accepta realiter levata Summa Duorum Millium
 floren. Polon. moneta et summa in Regno subventus quon-
 ab et floren. grossis In quibus Polon. computando et nume-
 rant de qua realiter recepta levata ac numerata Summa
 Idem Pentini et Admodum. Ant. Bronikowit, Pro-
 curator et Officialis Przemyslens. Pr. d. quietatur, pro stando
 et consistendo Annuo pensu, centum Quasraginta floren.
 Polon. a eadem originali Summa Duorum Millium floren.
 Polon. moueniente Testamento. Ultima Voluntatis memoran-
 ti olim Pentini et Admodum. Ant. Fidenii et Alembek
 Cantoris Przemyslens. pro duabus missis dotibus in Eccl.
 Cathedrali Przemyslensi annuatim de cantorio Una
 videlicet de Immaculata conceptione Beate Virgini
 Mandum collectis de Sancto Josepho et Sancto Iohanne
 mo et pro anima fundatoris Fidenii Sacerdotis die Pre-
 decima Mensis Octobris ad manus altare celebranda,

Altera vero missa de Sancto Josepho quotannis eodem in
 eadem Ecclesia Cathedrali Premislens in festo Sancti San-
 cti Josephi. Dies non fuerit dies festus impedita alias proximi
 et immediate sequenti die non impedita ac raris. A tractu utrius-
 que ad Collegii de Beatissima Virgine Maria et Sancto Iacobo
 ipsius Curie ac ipsius Curie fundationis Cathedralis Indelicis de-
 cantanda legata et ordinata, qua venerabile Capitulum Ecclesie
 Cathedralis Premislens tenebitur iuxta moderna. Et alia eundem
 Testamento memorati olim Peritius et Adamus Pulchri Alenbe Kosan-
 toris Premislens Executoris ordinationem et voluntatem deponere
 Hanc eandem Summam Duorum Millium florens Poloni in et su-
 per bonis suis quibus omnibus hominibus et obligatiis, mobilibus
 et immobilibus. Tertium vero et quartum literis super bonis villa-
 rum Gesthonicie et Sudnove, Unius sui Recognoscentium
 Sicut Notatione hereditariis in Palatinatu Polonis Terra Ven-
 Premislens coniventibus cum suis et redditibus suis factis
 Genentibus Capitulum Cathedralis Premislens nunc et
 pro tempore existenti demonstrant, collocant in scriptis
 et asservant in eorum aut demonstrant, collocant in scriptis et
 asservant in eorum, in eundem tamen et receptis a his nullo
 veritas a qua quid Summa Capitali Duorum Millium florens
 Poloni, idem et eundem Sicut Notatione hereditariis et suis
 Sicut Notatione ac bonis quibus villarum Gesthonicie et Sudnove
 et heredes et possessores pro tempore existentes, in et super bo-
 nis eisdem ac aliis suis quibus omnibus Summis et pecuniariis
 quibusvis habit et habent eis venerabili Capitulum Cathedralis
 Cathedralis Premislens nunc et pro tempore existenti in scri-
 ptis

bunt et obligant personis. Summam centum Quadrage-
 ta florent. solent feruus annui a quo debet centum per florent
 septem solent computando et numerando quibus in duabus
 temporibus scilicet prima quod em. Ratione florent solent septua-
 ginta pro festo Sancti Michaelis Archangeli in Anno
 currenti Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Tertio
 Alteram vero Rationem florent ita Septuaginta pro festo San-
 cti Petri in Confessione in Anno Millesimo Sexcentesimo
 Septuagesimo Quarto pro me venturo et sic consequenter subse-
 quentibus. Cuius annuatim semper paratam pecunia sine
 quibusvis procrastinationibus et Dilationibus eidem Vener-
 tabili Capitulo Ecclesie Cathedralis Remensis siue ipsius
 mensis proventuum Penult et Admodum Cuius Procurator moder-
 no et pro tempore existentis mediante Quittatione illius
 manuali dare, Solvere, et realiter ac in effectum numerare,
 et per suum nunciium proprium siue Prebendam ad residentem
 Penult et Admodum Cuius mensis proventuum Procuratoris
 pro tempore exites transmittere. Ad quod Vado Summa
 centum solent fore respondenti per eundem. Receptis siue em-
 pte exites pro tempore. Venerabili Capitulo Ecclesie Cathedralis
 Remensis nunc et pro tempore exites obnox solutionem
 nec transmissione census predicti pro tempore et loco superius
 expressis ad solvendum succumbendo. Quod quod em bona su-
 pra scripta pro tempore Receptis modo summo in scripta
 et in onerata. Nota idem Venerabile Capitulo Ecclesie Ca-